
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 24 марта   2022г. № 265 

ст. Гиагинская         

             

 

«Об информации по результатам конкурса по отбору кандидатов для 

замещения должности главы муниципального образования                 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

 Заслушав  информацию  представленную  конкурсной  комиссией  по 

отбору кандидатов  на должность Главы муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального 

образования  «Гиагинское сельское поселение» 

 

     Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять к сведению информацию о результатах проведения конкурса 

по отбору кандидатов для замещения должности Главы 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение». 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                 С.В. Чернов 


